_______________________________________________________________________________

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal ARNALDO FARIA DE SÁ

Comissão Especial destinada a proferir parecer ao

Projeto de Lei nº 442, de 1991, do Sr. Renato Viana, e

apensados, para estabelecer Marco Regulatório dos

Jogos no Brasil - PL044291

REQUERIMENTO Nº _______, DE 2016.

(Dos Srs. Arnaldo Faria de Sá)

Nos termos dos arts. 24, incisos III e VII, e 255 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, venho requerer a Vossa Excelência, ouvido o

Plenário desta Comissão Especial, a realização de Audiência Pública a com a

presença dos Senhores:

EDSON FERNANDES DE OLIVEIRA

Presidente da Abrajogos do Brasil

RG 16.942.536-8 CPF. 055.731.698-74

Rua Felipe Siqueira, 413 – Jardim Santa Luzia – Bragança Paulista

SP CEP: 12919- 494 Fone contato: (11) 97398-8881

JOSÉ CARLOS CASADO DE GOUVEIA

Vice Presidente da Abrajogos do Brasil

RG:      19.527.743-0

CPF:     129.680.048-24

Avenida Atlântica, 2963 – Interlagos – São Paulo SP – CEP:

04772-003 Fone contato: (11) 7859-1133.

Sala das Sessões, em 22 de março de 2016.

ARNALDO FARIA DE SÁ

Deputado Federal